
UCHWAŁA NR X/85/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Gminę Grodków nieruchomości gminnej, położonej na 
terenie Grodkowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.1)), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145 ze zm.2)), § 4 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Grodkowie Nr XX/209/05 z dnia 23 lutego 
2005 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Gminy 
Grodków oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
Nr 36, poz. 1163 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie zabudowanej nieruchomości gminnej, położonej w Grodkowie, przy ul. 
Otmuchowskiej 9, obręb Półwiosek, gmina Grodków, działki nr 205/3 i 205/5, zapisanej w KW 
OP1N/00038755/6 o wartości 323 700,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia trzy tysiące siedemset złotych 
00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gajewski 

 

 
1) Dz. U. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 
2) Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, poz. 1717 i poz. 1881 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D38794D-840F-47A8-917B-0723163558EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/85/25 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-27T10:05:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




